МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

В соответствии с муниципальным заданием на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план комплектования МБОУ ДО СШ № 7 на 2023-
2024 учебный год (приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7
350063, г. Краснодар, ул. Постовая, 59, тел./факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

О / .  0 9  Л О £ 3

г. Краснодар

Об утверждении плана комплектования МБОУ ДО СШ № 7
на 2023-2024 учебный год

3. Приказ вступает в силу со дня егс

Исполняющий обязанности директора / / f |
II 3*4

Е.В.Рубанова

План комплектования МБОУ,,
с 01.09.2023 года

I

ЬИОЕ УЧРр̂о̂  i/ ^ 0̂ ';Приложениеч

приказом IVIБОУ ДО СШ № 7
от Р/. С'9 №.

U

;

1 h|

1J
т щ \

Щ к
ЦО СШ № 7 на 202.3-2024 уч.год

Этап подготовки Кол-во учащихся Кол-во групп Кол-во часов
Шахматы

СО-1 331 14 56

СО-2 343 13 52

СО-3 161 6
I

24

СО-4 99 5
I1

20

НП-1 87 6 36

НП-2 410 25 150

ТЭ-1 10 1 12
| ; !

ТЭ-2 102 9

I

108
| :

ТЭ-3 12 1

и

12
i

!

СС-1 4 1

“ Г

20
Шашки н

II
i

НП-1 37 3 18 '

НП-2 38 2 12 \ • i

ТЭ-1 24 2 18

ТЭ-2 12 1 9
■

s , j;

ИТОГО 1670 89
j

547

		2023-09-11T14:37:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7